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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41728033R

2. Data e Regjistrimit 28/05/2024
3. Emri i Subjektit ORIEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/05/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Ruga Bardhyl, P. Progeen 2 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit A) Aktivitet në fushën e shërbimeve studentore për vendet e 
Ballkanit Perëndimor. Ofrimin e shërbimeve të konsulencës, 
ekspertizës dhe asistencës në hartimin e dokumentacionit, 
realizimin e aplikimeve për studime universitare në ciklin e 
parë të studimeve, trajnime, pregatitje kurrikulare jashte 
shkollore/akademike, studime të nivelit Master, Doktoraturë 
dhe post-Doktoraturë në universitetet në SHBA, Europë, 
Kanada, Australi. B) Ofrimin e shërbimeve të konsulencës, 
ekspertizës dhe asistencës në hartimin e dokumentacionit, 
realizimin e aplikimeve në programet “Training & 
Internship” në SHBA dhe Europë. Asistencë dhe ekspertizë 
në hartimin e projekteve kërkimore-shkencore, mbikqyrje 
dhe konsulencë në përdorimin dhe mënyrën e prezantimit të 
rezultateve të kërkimit. C) Ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës, ekspertizës dhe asistencës në institucionet të 
cilat mbështesin me bursë studentore. Mbështetje në hartimin 
e dokumentacionit dhe aplikimin për pajisje me viza 
studentore dhe mbështetje për studentët deri në sistemimin e 
tyre në institucionet pritëse. D) Të organizojë trajnime dhe 
aktivitete promovuese për ndërlidhjen e studentëve me 
universitetet dhe rritjen e mundësive të tyre për 
gjithëpërfshirje në rrjetet universitare dhe ato të kërkuesve 
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shkencor. E) Të organizojë trajnime dhe aktivitete 
promovuese për zhvillimin dhe rritjen e kapaciteteve të të 
rinjve në tregun e punës. Hartim, publikim dhe monitorim I 
fushatave të promovimit online të aktiviteteve mbështetëse 
për studentët dhe të rinjtë. F) Konsulencë ne dixhitalizimin e 
sektorëve të ofrimit të shërbimeve studentore. Shoqëria 
mund të kryejë cfarëdo lloj shërbimi që paraqitet në 
pajtueshmëri me objektin e saj dhe që është i lidhur me këtë 
objekt, duke përjashtuar ato shërbime apo veprimtari që vijnë 
në kundërshtim me rendin publik dhe shtetin e së drejtës. G) 
Shoqeria per permbushjen e qellimit te saj mund te lidhe 
marredhenie nenkontraktuale me shoqeri apo persona te 
trete. H) Te aplikoje per marrjen e licencave te ndryshme per 
te kryer sa me mire dhe me transparente veprimtarine e saj. I) 
Shoqeria, mund te hape dege te saj ne te gjithe boten, duke 
patur parasysh legjislacionin ne fuqi te Rep. se Shqiperise 
dhe te vendit ku do te operoje. J) Shoqeria mund te 
angazhohet gjithashtu ne cfaredo lloj aktiviteti tjeter qe nuk 
ndalohet me ligj brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise   
Me qellim kryerjen e aktiviteteve te mesiperme, Shoqeria 
mund te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte 
saj e te kryeje çdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te 
ngjashem, plotesues apo te dobishem per permbushjen e 
objektit te saj. Per permbushjen e objektit te saj, Shoqeria 
mund te:  A) Te zoteroje direkt ose indirekt pjesemarrje ne 
shoqeri dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja qe 
kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me 
aktivitetin e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e 
objektit te Shoqerise; B) Te themeloje dege, zyra perfaqesimi 
dhe ne pergjithesi te kryeje çdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i 
ndaluar nga ligji.
Skerdi Sulovari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/05/2024                Deri: 22/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrisÇekani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: office@oriel.academy  
Telefon: 0692093525  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-290862-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741CFC5F-367B-4209-B519-719D7999C335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0673B4E-1721-4EC2-8EEB-EA76B62AAF72

